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Zal<Lad Komunalny Gminy Kłorlawa
ul. Myśliwska 18, Różanki
66-415 Kłodawa

W nawiązaniu do Pństwa pisma przesłanego za pośrednictwęm poczty elektronicznej
w dniu 21.12.2017r. informującego tutejszy Organ o przekroc zeniuw próbce wody pobranej
w ramach kontroli wewnętrznej w dniu l8.12.20l7r. z sieci wodociągu publicznego w
Zdroisku (budYnek mieszkalny przy ul. ptzy ul. Jeziomej 9 w Santocznie) najwyższej
dopuszczalnej wartoŚci dla parametru ,,liczba bakterii grupa coli,, (5 jtk w 100 m1),
PaństwowY Powiatowy Inspektor Sanitarny w Gorzowie Wkp. kierując się potrzebą
zaPerynienia odbiorcom wody właściwej jakości mikrobiolo gicznej, zobowtązuję do
wProwadzenia w trybie naĘchmiastowym bieżącej ciągłej dezynfekcji wody podawanej do
sieci.

JednoczeŚnie Po Ptzeanalizowaniu stopnia zagrożenia, zaleła podjąć w terminie
natychmiastowym następuj ąc e dziŃania:

wody otaz o
warunkowej przydatności wody do spożycia pochodzącej
publicznego w Zdroisku pod waruŃiem, że:

a. woda z ww. wodociągu będzie używana do spozycia otaz do celów
gospodarczych po przegotowaniu.
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b, Prowadzona będzie ciągła dezynfekcja wody podawanej do sieci (stęzenie chloru
w sieci będzie utrzlłnywane na poziomie do 0,3 mdt C12, prowadzony będzie
monitoring poziomu stęzenia chloru wolnego w wodzie)

2, ProwadziĆ działania naprawcze mające na celu doprowadzenie wody pochodzącej
z wodociągu publicznego w zdroisku do właściwej jakości pod względem
mikrobiologicznym.

3, PoinformowaĆ Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wlkp.
o sposobie wykonania wskazanych działań.

wodociągu



JednoczeŚnie informuję, iż do czasu przedstawi enia pozytywnych wyników badańmikro biolo giczny ch obo wiązuj ą zalec eniaokreślone w pkt 1 _3 .
ponadto państwowy powiatowy Inspektor sanitarny w Gorzowie wlkp. wskazujena koniecznoŚĆ ustalenia PrzYczYny oraz miejsca zanieczyszczęniawody oraz wykonaniakontrolnych badań wody podawanej do sieci i z sieci wodociągowej (tj. suw zdroisko *woda Podawana do sieci oraz puŃty na sieci w miejscowości Zdroisko i Santoczno) wPoWYZszYm zakresie otaz niezwłocznego telęfonicznego poinformowania tutejszego organuo wYnikach tYch badań, SPrawozdania z ww. badań należy przedŁożycw terminie do27.12.2017r.

Jednocześnie mając na uwadze wcześniejsze sygnały mieszkaliców zdroiska isantoczna o niedostateaznym informowaniu ich o jakości wody podawanej z ww.ujęcia,tutejszY organ sugeruje dodatkowe zamieszczęrrie informacji o wprowadzeniu dezynfekcjiwodY na stronie internetowej Urzędu Gminy w Kłodawi ę otazinnych porlalach słuzącyclrm'in' informowaniu mieszkńców gminy o wystąpieniu okoliczności mogących mieć wpływna ich zdrowie, a także bieżąceich aktualizowanie.
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